
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 19 Rady obce Lutín

konaná dne 7. 8. 2023 v OÚ Lutín od 17:00 hod.

1/19R/2023 Rada obce Lutín schvaluje program 19. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/19R/2023 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3a/19R/2023 Rada obce Lutín schvaluje na základě výsledku zadávacího řízení uzavření smlouvy o dílo
na veřejnou zakázku "Kompletní rekonstrukce ulice Břízová v obci Lutín" mezi Obcí Lutín a
společností  PORR  a.s.,  se  sídlem  Dubečská  3238/36,  Strašnice,  100  00  Praha  10,  IČ:
43005560.  Smlouva bude uzavřena po uplynutí  zákonné patnáctidenní  lhůty pro podání
námitek za předpokladu, že nebudou žádné námitky proti výběru dodavatele podány. Cena
za zhotovení díla je 7.483.295,70Kč bez DPH.

3b/19R/2023 Rada obce Lutín souhlasí  ,aby výkon technického dozoru stavebníka pro investiční  akci
"Kompletní rekonstrukce ulice Břízová v obci Lutín" včetně výměny kanalizace vykonávala
společnost  SAFETY  PRO  s.r.o.  (IČ:  28571690),  při  hodinové  sazbě  985Kč  bez
DPH  v  maximálním  rozsahu  200  hodin.  

3c/19R/2023 Rada obce Lutín souhlasí , aby v rámci akce "Kompletní rekonstrukce ulice Břízová v obci
Lutín" byla realizována výměna starých sloupů a kabelu veřejného osvětlení včetně doplnění
dalších světel. Práce provede pan Jiří Hofmeister (IČ: 46562931) za cenu 268.454 Kč bez
DPH. 

4/19R/2023 Rada obce Lutín souhlasí s nákupem 7 ks designových laviček STACK od společnosti mmcité
a.s.  (IČ:  27670864)  při  ceně  17.397Kč  bez  DPH  za  kus.  Lavičky  budou  umístěny
v okolí mateřské školky dle návrhu slečny Cinklové.

5/19R/2023 Rada obce Lutín schvaluje nový grafický manuál obce dle přílohy k zápisu.

6/19R/2023 Rada  obce  Lutín  schvaluje  nabídku  spol.  COHAB Project  (IČ:  05455618)  na  zhotovení
projektové dokumentace nového sociálního zařízení včetně kanalizační přípojky  a nového
podia na Rybníčku v Lutíně. Cena za zhotovení projektu je 228.000 Kč bez DPH.

7/19R/2023 Rada obce Lutín souhlasí s podáním žádosti o dotaci z 63. výzvy IROP - Zelená infrastruktura
na  realizaci  "Nového  centra  obce  Lutín"  za  zdravotním  střediskem.  Žádost  o  dotaci
vypracuje Společnost ARL Innovation s.r.o. (IČ:01744828) nabízí žádost zpracovat za cenu
55.000Kč bez DPH.

8/19R/2023 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci o rozhodnutí Ústavního soudu, který rozhodl,
že zdanění průmyslových podniků v obci v roce 2022 bylo v souladu se zákonem.

9/19R/2023 Rada obce Lutín pověřuje starostu obce návrhem textu podpisové akce pro občany Lutína a
Olšan u Prostějova, která by vyzývala majitele pozemků potřebných pro stavbu cyklostezky
k jednání s Obcí Lutín.

10/19R/2023 Rada obce Lutín souhlasí s nákupem energií na rok 2024 prostřednictví Komoditní burzy
Kladno. Nákup zprostředkuje společnost FIN-servis.

11/19R/2023 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce schválit prodej části pozemku p.č.  286/35
v k.ú. Třebčín dle přílohy k zápisu.

12/19R/2023 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  zřízení
služebnosti č. 386820/bVB8/FTTH-000/2023 mezi Obcí Lutín a společností T-Mobile Czech
Republic, a.s. za předpokladu, že bude realizována pokládka chrániček pro obecní optickou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

síť dle požadavků obce a tyto budou následně odprodány Obci Lutín za cenu 367.855 Kč bez
DPH.

13/19R/2023 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  uzavřením dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  poskytování  služeb
v odpadovém hospodářství uzavřené mezi Obcí Lutín a společností EFG Waste Logistic s.r.o.
(IČ: 28269349). Dodatkem bude navýšen počet nádob o 2 ks a upravena cena dle přílohy
k zápisu.

14/19R/2023 Rada obce Lutín schvaluje Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 7/2023.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


